
 

Znak sprawy: OSP.271.1.2023 Murowana Goślina, 7 kwietnia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Ochotniczej Straży Pożarnej z siedzibą w 

Murowanej Goślinie 62-095, przy ul. Rogozińskiej nr 15 –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 

1710 ze zm.), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się  7 kwietnia 2023 r. o godz. 8:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie ww. ustawy, obejmującego wykonanie zadania pn.: 

 „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Murowana Goślina” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

7 kwietnia 2023 r., do godz. 8:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 1 

(jedną) nw. ofertę:  

1. oferta oznaczona nr 1. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 6 kwietnia 2023 r. – przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE „BOCAR” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie wynagrodzeniem ryczałtowym wynoszącym: 

1 099 989,00 PLN; 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy w dniu 7 kwietnia 2023 r. o godz. 8:00 

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 1 177 000,00 PLN brutto.  

 

Miejsce publikacji niniejszej informacji:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/747159  

W imieniu Zamawiającego: 

 

 

SKARBNIK OSP   PREZES OSP  
w Murowanej Goślinie               w Murowanej Goślinie 

 

/-/ Arkadiusz Lis                /-/ Eugeniusz Tomicki 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/747159
https://platformazakupowa.pl/transakcja/747159

		2023-04-07T10:29:47+0200
	ARKADIUSZ LIS
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ARKADIUSZ LIS, PESEL: 82020902379, PZ ID: ARKADIUSZ_LIS_3580


		2023-04-07T10:32:43+0200




